1

关于召开中医及中西医结合护理学术会议

的通知

各有关单位：

江苏省护理学会定于 2019 年 9 月 17 日- 9 月 19 日

在南京市召开中医及中西医结合护理学术会议。本次会议将

邀请医疗、护理知名专家进行专题讲座，同时举办国家级继

续教育项目：现代护理管理理论培训班，项目编号：

2019-14-05-191 (国)，参会人员授Ｉ类学分 8 分。现将会议

事项通知如下：

 一、会议内容

（一）大会专题讲座

1.经络防护与中医护理

——福建中医药大学教授                 郑美凤

2.周易与人生

苏护会〔2019〕47 号

 2

——南京中医药大学教授                 吉文辉

3.聚焦临床问题，纵深护理科研

  ——江苏省中西医结合医院健康教育科主任 楼青青

（二）中医科普视频展

（三）大会论文交流评比

二、参会人员

（一）经审稿后被大会录用的论文作者（大会和壁报交

流）。

（二）中医科普视频展入围人员。

（三）江苏省护理学会中医及中西医结合护理专业委员

会全体委员。

（四）相关专业护理管理人员、临床护理骨干。

三、时间安排

2019 年 9 月 17 日 14：00-17：30 报到，18 日全天、

19 日上午开会，19 日午餐后撤离。

四、会议地点：南京钟山宾馆（江苏省会议中心），地

址：南京市中山东路 307 号，联系人：李经理，电话：

18951717539。

交通：1.南京火车站：南广场东乘坐 190 路至黄埔路下，

步行即到；乘坐地铁 3 号线至大行宫，转地铁 2 号线至西安

门下，步行即到。乘坐地铁 1 号线至新街口，转地铁 2 号线

至西安门下，步行即到。2.南京南站：乘坐地铁 3 号线至大

行宫，转地铁 2 号线至西安门下，步行即到。3.南京汽车站：

南广场东乘坐 190 路至黄埔路下，步行即到；乘坐地铁 1 号

线至新街口，转地铁 2 号线至西安门下，步行即到。

五、费用

 3

会务费 950 元（只刷卡，不收现金），住宿和交通费按

规定回原单位报销。

六、其他事项

1.报到日（9 月 17 日）16：00 召开中医及中西医结合

护理专业委员会全体委员会议，请各位委员准时参会。

2. 参 会 报 名 ： 请 登 录 江 苏 省 护 理 学 会 网 站 ：

www.jsna.org.cn，从学术会议专区进入会议网页（中医及中

西医结合护理学术会议），点击“个人用户登录”注册后再报

名 参 会 （ 也 可 直 接 登 录 会 议 网 址 报 名 ，

http://2019zyjzxyjh.medmeeting.org/cn，建议使用谷歌浏览

器），报名成功后将会收到网络报名系统自动发送的电子邮

件回复（注：首次注册后，凭用户名和密码在今后江苏省护

理学会主办的其它会议中永久有效，无需重新注册），具体

注册、参会流程请至学会网站“学术活动”栏目下载查阅，如

仍无法解决，请致电学会联系人。

3.参会报名截止日期：2019 年 9 月 10 日 24 时，届

时网站报名系统将自动关闭。

4.会议论文将由大会统一编印成册，请参加大会交流的

论文作者自行制作幻灯片，脱稿交流，时间 8 分钟；请参

加壁报交流的论文作者将论文缩减为 800 字以内，内容包

括目的、方法、结果、讨论；9 月 3 日 24 时前务必将大

会交流 PPT、壁报交流论文修改电子版发送至专委会联系人

邮箱。中医及中西医结合护理专委会秘书：沈晓红，邮箱

Sxh1989@126.com，电话：15896015920。邮件主题为“第一

作者姓名+中医及中西医结合护理+大会交流/壁报交流”。

 4

5.省护理学会联系方式：顾海平，025-83620691。

本通知、论文录用名单可至省护理学会网站“学术活动”

栏目下载，网址：www.jsna.org.cn。

附件： 1.中医及中西医结合护理论文录用目录

       （含大会交流和壁报交流)

2.中医科普视频展入围人员名单

江苏省护理学会

2019 年 8 月 5 日

http://www.jsna.org.cn./